Постановление Брянской городской администрации

 от 29.10.2021 № 3356-п

Об утверждении предельных тарифов на

платные услуги, предоставляемые

муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением

«Гимназия № 4» г. Брянска

В соответствии с Уставом городского округа город Брянск,

постановлением Брянской городской администрации от 16.11.2011

№ 3020-п «Об утверждении порядка определения платы за выполненные

работы, оказанные услуги для граждан и юридических лиц,

предоставляемые бюджетным учреждением г. Брянска на платной основе»

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить предельные тарифы на платные услуги,

предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением «Гимназия № 4» г. Брянска согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления Брянской городской

администрации:

- от 16.10.2015 № 3278-п «О предельных тарифах на платные

услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением «Гимназия № 4» г. Брянска»;

- от 31.03.2016 № 997-п «О внесении изменений в постановление

Брянской городской администрации от 16.10.2015 № 3278-п

«О предельных тарифах на платные услуги, оказываемые муниципальным

2

бюджетным общеобразовательным учреждением «Гимназия № 4»

г. Брянска».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на  заместителя Главы городской администрации Астахову О.К.

Глава администрации                                   А.Н. Макаров

3

 Приложение

                                                                             к постановлению Брянской

                                                                            городской администрации

                                                                             от 29.10.2021 № 3356-п

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ТАРИФЫ

на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением «Гимназия № 4» г. Брянска

№

п/п
Наименование услуги

Единица

измерения

Тариф,

руб./чел.

(без НДС)

1 2 3 4

1.
«Школа будущего первоклассника

«Росточек» <*>
1 месяц 1445,0

2.
Тренировочное тестирование учащихся

9-ых классов <**>
1 услуга 370,0

3.
Тренировочное тестирование учащихся

11-ых классов <**>
1 услуга 490,0

4.

Дополнительная образовательная

программа: «Биологические

системы»<***>

1 месяц 480,0

5.

Дополнительная образовательная

программа: «Дискуссионные вопросы

Отечественной истории 20 века» <***>

1 месяц 480,0

6.

Дополнительная образовательная

программа: «Избранные вопросы

неорганической химии» <***>

1 месяц 480,0

7.

Дополнительная образовательная

программа: «Информатика, логика,

программирование» <***>

1 месяц 480,0

8.

Дополнительная образовательная

программа: «Математика плюс:

дополнительные вопросы

математики»<***>

1 месяц 960,0

9.

Дополнительная образовательная

программа: «Основы экономических и

правовых знаний» <***>

1 месяц 960,0

10.

Дополнительная образовательная

программа: «Особенности развития

регионов России» <***>

1 месяц 480,0

4

11.

Дополнительная образовательная

программа: «Политический

круиз»<***>

1 месяц 960,0

12.

Дополнительная образовательная

программа: «Прикладная физика и

экспериментальные задачи» <***>

1 месяц 480,0

13.

Дополнительная образовательная

программа: «Разговорный

английский»<***>

1 месяц 960,0

14.
Дополнительная образовательная

программа: «Страноведение» <***>
1 месяц 960,0

15.

Дополнительная образовательная

программа: «Тенденции развития

современного русского языка» <***>

1 месяц 960,0

<*>     одно занятие: 4 урока по 25 минут

<**>   норма времени на оказание услуги 240 минут

<***> продолжительность одного занятия  45 минут.

Главный специалист отдела цен

и тарифов комитета по экономике                            Е.Н. Хромова

И.о. председателя комитета

по экономике                                                                         Л.Е. Стародубкина

Заместитель Главы

городской  администрации                                      О.К. Астахова